
STRATEGICKÝ PLÁN 
ROZVOJE OBCE MOŘKOV 
PRO OBDOBÍ 2015 – 2020
Příloha č. 1: Projektový inkubátor
V přípravě a plánované projekty

Mořkov, červen 2017



STRATEGICKÝ PLÁN ROZVOJE OBCE MOŘKOV PRO OBDOBÍ 2015 – 2020

Příloha č. 1 Náklady celkem

Projektový inkubátor obce Mořkov pro období 2015 - 2020 13 742 020,00 Kč

Strategická oblast Prioritní osa
Typ 

opatření
Název projektu (úkolu) Stručný popis projektu 

Fáze 
projektu 
(úkolu)

Náklady s DPH Financování % dotace
Začátek 

realizace
Konec 

realizace

Ekonomický rozvoj a 
kvalita života

Školství, sport a 
kultura

projekt Rekonstrukce tribuny na hřišti TJ
Projekt řeší rekonstrukci tribuny, která je z bezpečnostního  hlediska 
nevyhovující.

v přípravě 2 600 000,00 Kč Obec Mořkov červen 17 listopad 17

Infrastruktura a životní 
prostředí

Životní prostředí projekt Oprava fasády ZŠ v přípravě 844 020,00 Kč Obec Mořkov červen 17 srpen 17

Správa obce
Finance, investice a 
majetek

projekt
Oprava střechy budovy technické 
pracovní čety

Projekt řeší zhotovení střechy na budově č.p. 498, Mořkov. v přípravě 538 000,00 Kč Obec Mořkov červen 17 říjen 17

Ekonomický rozvoj a 
kvalita života

Školství, sport a 
kultura

projekt Přístavba sociálního zařízení budovy TJ Projekt řeší přístavbu sociálního zařízení za tzv. společenskou místností. v přípravě 1 210 000,00 Kč Obec Mořkov červenec 17 listopad 17

Ekonomický rozvoj a 
kvalita života

Sociální služby a 
zdravotnictví

projekt
Rekonstrukce volného prostranství 
zahrady v Domu s pečovatelskou 
službou

Výstavba nového volném prostranství zahrady současného arealu domu s 
pečovatelskou službou v Mořkově

plánováno 250 000,00 Kč Obec Mořkov červenec 17 září 17

Infrastruktura a životní 
prostředí

Životní prostředí projekt
Oprava dešťové kanalizace Nové 
domky

plánováno 300 000,00 Kč Obec Mořkov září 17 červen 18

Správa obce
Finance, investice a 
majetek

projekt Oprava fasády hasičské zbrojnice plánováno 200 000,00 Kč
Obec Mořkov a 

Ministerstvo 
zemědělství ČR

září 17 říjen 17

Infrastruktura a životní 
prostředí

Dopravní 
infrastruktura

projekt Propojení obce s částí Nové domky Vybudování chodníku s cyklostezskou vč. osvětlení. plánováno
Obec Mořkov, 

IROP, SFDI
leden 18 prosinec 18

Ekonomický rozvoj a 
kvalita života

Školství, sport a 
kultura

projekt
Přístavba a stavební úpravy Mateřské 
školy

Projekt řeší zprovoznění čtvrtého oddělení v MŠ pro dvouleté děti plánováno 4 200 000,00 Kč
Obec Mořkov a 

MŠMT
březen 18 září 18

Infrastruktura a životní 
prostředí

Dopravní 
infrastruktura

projekt
Propojení středu obce s horním 
koncem

Rekonstrukce ulic Horní a Náždražní a následné vybudování chodníku 
včetně vodorovného značení

plánováno 3 500 000,00 Kč
Obec Mořkov, EU, 

SR
březen 18 prosinec 19

Ekonomický rozvoj a 
kvalita života

Školství, sport a 
kultura

projekt
Oprava volejbalového antukového 
hřiště

plánováno 100 000,00 Kč Obec Mořkov květen 18 červen 18

Infrastruktura a životní 
prostředí

Životní prostředí projekt Zvyšení kapacity odvodnění části obce
Zvyšení kapacity odvodnění části obce: ulice Polní, Za sušárnou, Obchodní, 
Sportovní, přes hřiště TJ, směr ulice Dolní, do Králova potoka

plánováno
Obec Mořkov, EU, 

SR
květen 18 říjen 18

Ekonomický rozvoj a 
kvalita života

Školství, sport a 
kultura

projekt Zpevnění ploch před ZŠ a MŠ plánováno Obec Mořkov červen 18 srpen 18

Ekonomický rozvoj a 
kvalita života

Rozvoj obce a bydlení projekt Úprava centra obce 
Revitalizace prostoru mezi OÚ a nákupním střediskem, vybudování klidové 
zóny s lavičkami, rozšíření zeleně, osvětlení atd.

plánováno
Obec Mořkov, EU, 

SR
červenec 19 prosinec 20



Příloha č. 1 STRATEGICKÝ PLÁN ROZVOJE OBCE MOŘKOV PRO OBDOBÍ 2015 – 2020

Lokalizace projektového záměru

Strategická oblast Prioritní osa
Typ 

opatření
Stručný popis projektu 

Fáze 
projektu 
(úkolu)

Popis stavu projektu 
(úkolu)

Náklady s DPH Financování % dotace
Začátek 
realizace

Konec 
realizace

Ekonomický rozvoj a 
kvalita života

Školství, sport a kultura projekt
Projekt řeší rekonstrukci tribuny, která je z 
bezpečnostního  hlediska nevyhovující.

v přípravě  2 600 000,00 Kč Obec Mořkov  červen 17 listopad 17

parcely č.: 598

Název projektu (úkolu)

Rekonstrukce tribuny na hřišti TJ



Příloha č. 1 STRATEGICKÝ PLÁN ROZVOJE OBCE MOŘKOV PRO OBDOBÍ 2015 – 2020

Lokalizace projektového záměru

Strategická oblast Prioritní osa
Typ 

opatření
Stručný popis projektu 

Fáze 
projektu 
(úkolu)

Popis stavu projektu 
(úkolu)

Náklady s DPH Financování % dotace
Začátek 
realizace

Konec 
realizace

Infrastruktura a životní 
prostředí

Životní prostředí projekt  v přípravě  844 020,00 Kč Obec Mořkov  červen 17 srpen 17

parcely č.: 250/1

Název projektu (úkolu)

Oprava fasády ZŠ



Příloha č. 1 STRATEGICKÝ PLÁN ROZVOJE OBCE MOŘKOV PRO OBDOBÍ 2015 – 2020

Lokalizace projektového záměru

Strategická oblast Prioritní osa
Typ 

opatření
Stručný popis projektu 

Fáze 
projektu 
(úkolu)

Popis stavu projektu 
(úkolu)

Náklady s DPH Financování % dotace
Začátek 
realizace

Konec 
realizace

Správa obce
Finance, investice a 
majetek

projekt
Projekt řeší zhotovení střechy na budově č.p. 
498, Mořkov.

v přípravě  538 000,00 Kč Obec Mořkov  červen 17 říjen 17

parcely č.: 481

Název projektu (úkolu)

Oprava střechy budovy technické pracovní čety



Příloha č. 1 STRATEGICKÝ PLÁN ROZVOJE OBCE MOŘKOV PRO OBDOBÍ 2015 – 2020

Lokalizace projektového záměru

Strategická oblast Prioritní osa
Typ 

opatření
Stručný popis projektu 

Fáze 
projektu 
(úkolu)

Popis stavu projektu 
(úkolu)

Náklady s DPH Financování % dotace
Začátek 
realizace

Konec 
realizace

Ekonomický rozvoj a 
kvalita života

Školství, sport a kultura projekt
Projekt řeší přístavbu sociálního zařízení za tzv. 
společenskou místností.

v přípravě  1 210 000,00 Kč Obec Mořkov  červenec 17 listopad 17

Název projektu (úkolu)

Přístavba sociálního zařízení budovy TJ



Příloha č. 1 STRATEGICKÝ PLÁN ROZVOJE OBCE MOŘKOV PRO OBDOBÍ 2015 – 2020

Lokalizace projektového záměru

Strategická oblast Prioritní osa
Typ 

opatření
Stručný popis projektu 

Fáze 
projektu 
(úkolu)

Popis stavu projektu 
(úkolu)

Náklady s DPH Financování % dotace
Začátek 
realizace

Konec 
realizace

Ekonomický rozvoj a 
kvalita života

Sociální služby a 
zdravotnictví

projekt
Výstavba nového volném prostranství zahrady 
současného arealu domu s pečovatelskou 
službou v Mořkově

plánováno
Bude monitorována vhodná 
dotační výzva z fondů EU 
nebo SR

250 000,00 Kč Obec Mořkov  červenec 17 září 17

parcely č.: 161/1, 259/1

fotografie

Název projektu (úkolu)

Rekonstrukce volného prostranství zahrady v Domu s pečovatelskou službou



Příloha č. 1 STRATEGICKÝ PLÁN ROZVOJE OBCE MOŘKOV PRO OBDOBÍ 2015 – 2020

Lokalizace projektového záměru

Strategická oblast Prioritní osa
Typ 

opatření
Stručný popis projektu 

Fáze 
projektu 
(úkolu)

Popis stavu projektu 
(úkolu)

Náklady s DPH Financování % dotace
Začátek 
realizace

Konec 
realizace

Infrastruktura a životní 
prostředí

Životní prostředí projekt  plánováno  300 000,00 Kč Obec Mořkov  září 17 červen 18

parcely č.: 1238/2

Název projektu (úkolu)

Oprava dešťové kanalizace Nové domky



Příloha č. 1 STRATEGICKÝ PLÁN ROZVOJE OBCE MOŘKOV PRO OBDOBÍ 2015 – 2020

Lokalizace projektového záměru

Strategická oblast Prioritní osa Typ opatření Stručný popis projektu 
Fáze 

projektu 
(úkolu)

Popis stavu projektu 
(úkolu)

Náklady s DPH Financování % dotace
Začátek 
realizace

Konec 
realizace

Správa obce
Finance, investice a 
majetek

projekt  plánováno  200 000,00 Kč
Obec Mořkov a 

Ministerstvo 
zemědělství ČR

 září 17 říjen 17

Název projektu (úkolu)

Oprava fasády hasičské zbrojnice



Příloha č. 1 STRATEGICKÝ PLÁN ROZVOJE OBCE MOŘKOV PRO OBDOBÍ 2015 – 2020

Lokalizace projektového záměru

Strategická oblast Prioritní osa
Typ 

opatření
Stručný popis projektu 

Fáze 
projektu 
(úkolu)

Popis stavu projektu 
(úkolu)

Náklady s DPH Financování % dotace
Začátek 
realizace

Konec 
realizace

Infrastruktura a životní 
prostředí

Dopravní infrastruktura projekt
Vybudování chodníku s cyklostezskou vč. 
osvětlení.

plánováno
Bude monitorována vhodná 
dotační výzva z fondů EU 
nebo SR

 
Obec Mořkov, 

IROP, SFDI
 leden 18 prosinec 18

parcely č.: 400/1

Název projektu (úkolu)

Propojení obce s částí Nové domky



Příloha č. 1 STRATEGICKÝ PLÁN ROZVOJE OBCE MOŘKOV PRO OBDOBÍ 2015 – 2020

Lokalizace projektového záměru

Strategická oblast Prioritní osa Typ opatření Stručný popis projektu 
Fáze 

projektu 
(úkolu)

Popis stavu projektu 
(úkolu)

Náklady s DPH Financování % dotace
Začátek 
realizace

Konec 
realizace

Ekonomický rozvoj a 
kvalita života

Školství, sport a kultura projekt
Projekt řeší zprovoznění čtvrtého oddělení v MŠ 
pro dvouleté děti

plánováno  4 200 000,00 Kč
Obec Mořkov a 

MŠMT
 březen 18 září 18

Název projektu (úkolu)

Přístavba a stavební úpravy Mateřské školy



Příloha č. 1 STRATEGICKÝ PLÁN ROZVOJE OBCE MOŘKOV PRO OBDOBÍ 2015 – 2020

Lokalizace projektového záměru

Strategická oblast Prioritní osa Typ opatření Stručný popis projektu 
Fáze 

projektu 
(úkolu)

Popis stavu projektu 
(úkolu)

Náklady s DPH Financování % dotace
Začátek 
realizace

Konec 
realizace

Infrastruktura a životní 
prostředí

Dopravní infrastruktura projekt
Rekonstrukce ulic Horní a Náždražní a následné 
vybudování chodníku včetně vodorovného 
značení

plánováno
Bude monitorována vhodná 
dotační výzva z fondů EU 
nebo SR

3 500 000,00 Kč
Obec Mořkov, EU, 

SR
 březen 18 prosinec 19

fotografie

Název projektu (úkolu)

Propojení středu obce s horním koncem



Příloha č. 1 STRATEGICKÝ PLÁN ROZVOJE OBCE MOŘKOV PRO OBDOBÍ 2015 – 2020

Lokalizace projektového záměru

Strategická oblast Prioritní osa
Typ 

opatření
Stručný popis projektu 

Fáze 
projektu 
(úkolu)

Popis stavu projektu 
(úkolu)

Náklady s DPH Financování % dotace
Začátek 
realizace

Konec 
realizace

Ekonomický rozvoj a 
kvalita života

Školství, sport a kultura projekt  plánováno  100 000,00 Kč Obec Mořkov  květen 18 červen 18

parcely č.: 403/31, 403/27

Název projektu (úkolu)

Oprava volejbalového antukového hřiště



Příloha č. 1 STRATEGICKÝ PLÁN ROZVOJE OBCE MOŘKOV PRO OBDOBÍ 2015 – 2020

Lokalizace projektového záměru

Strategická oblast Prioritní osa
Typ 

opatření
Stručný popis projektu 

Fáze 
projektu 
(úkolu)

Popis stavu projektu 
(úkolu)

Náklady s DPH Financování % dotace
Začátek 
realizace

Konec 
realizace

Infrastruktura a životní 
prostředí

Životní prostředí projekt
Zvyšení kapacity odvodnění části obce: ulice 
Polní, Za sušárnou, Obchodní, Sportovní, přes 
hřiště TJ, směr ulice Dolní, do Králova potoka

plánováno
Bude monitorována vhodná 
dotační výzva z fondů EU 
nebo SR

 
Obec Mořkov, EU, 

SR
 květen 18 říjen 18

parcely č.: ulice Polní, Za sušárnou, Obchodní, Sportovní, přes hřiště TJ, směr ulice Dolní – do Králova potoka

fotografie

Název projektu (úkolu)

Zvyšení kapacity odvodnění části obce



Příloha č. 1 STRATEGICKÝ PLÁN ROZVOJE OBCE MOŘKOV PRO OBDOBÍ 2015 – 2020

Lokalizace projektového záměru

Strategická oblast Prioritní osa
Typ 

opatření
Stručný popis projektu 

Fáze 
projektu 
(úkolu)

Popis stavu projektu 
(úkolu)

Náklady s DPH Financování % dotace
Začátek 
realizace

Konec 
realizace

Ekonomický rozvoj a 
kvalita života

Školství, sport a kultura projekt  plánováno   Obec Mořkov  červen 18 srpen 18

parcely č.: 250/1

Název projektu (úkolu)

Zpevnění ploch před ZŠ a MŠ



Příloha č. 1 STRATEGICKÝ PLÁN ROZVOJE OBCE MOŘKOV PRO OBDOBÍ 2015 – 2020

Lokalizace projektového záměru

Strategická oblast Prioritní osa
Typ 

opatření
Stručný popis projektu 

Fáze 
projektu 
(úkolu)

Popis stavu projektu 
(úkolu)

Náklady s DPH Financování % dotace
Začátek 
realizace

Konec 
realizace

Ekonomický rozvoj a 
kvalita života

Rozvoj obce a bydlení projekt
Revitalizace prostoru mezi OÚ a nákupním 
střediskem, vybudování klidové zóny s 
lavičkami, rozšíření zeleně, osvětlení atd.

plánováno
Bude monitorována vhodná 
dotační výzva z fondů EU 
nebo SR

 
Obec Mořkov, EU, 

SR
 červenec 19 prosinec 20

parcely č.: 185, 183, 371/5, 372/10, 1302, 609, 1198/37

Název projektu (úkolu)

Úprava centra obce 


